sexta-feira, 8 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 039/2019

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão Permanente de
Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo,
RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa, L BRITO AMORIM
SILVA - PRODUCOES E EVENTOS EIRELI ME, CNPJ nº. 09.602.569/0001-00, para
prestação de serviços para contratação das Bandas Fabricity; TiaChika e Salve Jorge, para
apresentação durante o festejo tradicional de carnaval fora de época do Povoado do Zuca - “Zuca
Folia”, a ser realizado no dia 10 de março de 2019, pelo valor total de R$ 11.000,00 (onze mil
reais). Boa Vista do Tupim, 07 de março de 2019. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 196/2019

O Município de Boa Vista do Tupim, Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim,
torna público que firmou contrato nº 196/2019, originado da Dispensa de Licitação nº. 039/2019,
com a empresa L BRITO AMORIM SILVA - PRODUCOES E EVENTOS EIRELI ME, CNPJ nº.
09.602.569/0001-00, para prestação de serviços para contratação das Bandas Fabricity;
TiaChika e Salve Jorge, para apresentação durante o festejo tradicional de carnaval fora de época
do Povoado do Zuca - “Zuca Folia”, a ser realizado no dia 10 de março de 2019, pelo valor total
de R$ 11.000,00 (onze mil reais). As despesas decorrentes do presente contrato correrão por
conta da Dotação Orçamentária referenciada no contrato. Boa Vista do Tupim, 07 de março de
2019. Assinam pela empresa, Luzidalva Brito Amorim Silva e pela Prefeitura, Helder Lopes
Campos Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CA5B3DF66B5A13BE5FBCC0C26781C25

		2019-03-08T15:09:50-0300